.S.R. S5!JI0 OE fRiDTimO E 86-.rfiH-2021 11:22 8901.62 2/2
I

^â/ma/^ Qyííwmcí^ialcia ^í^Ôa/ncía <^7f/»Míca cie <S%> WlcM^/oe
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N» 83/2021

São Roque, 5 de janeiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa

Senhoria a realização dos serviços de poda de uma árvore localizada na

Rua José Henrique da Costa, altura do n° 252. Jardim Bela Vista. São

Rogue, em frente à Escola Barão de Piratininqa. seguem imagens em

anexo.

É notório, ao observar as imagens, que a copa da
árvore está bastante carregada, necessitando, portanto, dos serviços de poda,

a fim de se evitar maiores transtornos aos moradores locais, como o

rompimento da fiação da rede de energia elétrica, bem como a queda da árvore

sobre os carros e pessoas que por ali caminham.

Sabemos da sensibilidade de Vossa Senhoria sobre

o que acabamos de expor e que saberá dar a devida atenção que o caso

requer, aproveito para renovar os meus mais sinceros protestos de elevada

estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

EVANDRO NOGUEIRA KAAM

Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N»CETSR 05/01/2021 -11:52 158/2021/fep

Q/^íímú>i^icí/da^ (^7(/}(úMca cie (Sae 'Wto^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO;